お詫び・お知らせ        2025 年 4 月 9 日

奈良マスターズ陸上競技連盟会員の皆様

平素は奈良マスターズ陸上競技連盟の運営にご理解とご協力をいただきお礼申し上げ

ます。

奈良マスターズ陸上競技連盟から奈良陸上競技協会（陸協）に陸協登録されている

会員の皆様にご連絡いたします。「奈良陸上競技年鑑」と「アスリートビブス（陸協主

催の大会時に必要）」を 4 月中旬に郵送予定でしたが、「アスリートビブス」が遅れて

おり会員の皆様に郵送できますのが 5 月中旬の見込みです。

それまでに陸協主催の大会に出場される場合は、2024 年度のアスリートビブスを使用

下さい。また、2025 年度新たに陸協登録されました方々は、申込時に陸協の方に

その旨ご連絡ください。

取り急ぎご連絡いたします。

奈良マスターズ陸上競技連盟 事務局

髙下 裕民